
Gyömöre Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

6/2019. (IV. 29.) sz. 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

az étkeztetés intézményi térítési díjainak megállapításáról 

 

Gyömöre Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, 

valamint a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a 

továbbiakban: Gyvt.) 29. § (1) bekezdésében, a (2) bekezdés e.) pontjában, a 151. § (2f) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában, a Gyvt. 104.§ (1) bekezdés b) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 

1. § A rendelet célja, hogy meghatározza az étkeztetés intézményi napi személyi térítési díjának 

alapjául szolgáló intézményi térítési díjakat, rendelkezzen ezek beszedéséről. 

 

2. § A rendelet hatálya Gyömöre községre terjed ki, valamint az 1. számú mellékletben felsorolt 

szolgáltatást nyújtó önkormányzati intézményekre és a szolgáltatást igénybevevőkre. 

 

3. § Az étkezésért fizetendő intézményi térítési díjakat a rendelet 1. számú melléklete 

tartalmazza. 

 

4. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

(2) E rendelet hatálybalépésének napján hatályát veszti Gyömöre Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének a térítési és étkezési díjakról szóló 11/2011. (XII.29.) önkormányzati 

rendelete. 

 

Gyömöre, 2019. április 24. 

 

 

Szalay Péter 

jegyző 

Nagy Beáta 

polgármester 

 

 

ZÁRADÉK: 

A rendelet 2019. április 29-én kihirdetésre került. 

 

Gyömöre, 2019. április 29. 

 

 Szalay Péter 

 jegyző 

  



1. számú melléklet 

Óvodai gyermekétkeztetés térítési díjai 

Az intézményi térítési díj Térítési díj (bruttó) 

Gyömöre és Szerecseny 

településeken 

310 Ft/nap 

Kajárpéc településen 350 Ft/nap 

 

Általános Iskolai gyermekétkeztetés térítési díjai 

Az intézményi térítési díj Térítési díj (bruttó) 

napi 3 x-i étkezés 410 Ft/nap 

napi 2 x-i étkezés 345 Ft/nap  

napi 1 x-i étkezés 300 Ft/nap  

 

Vendég étkezők térítési díja 

Az intézményi térítési díj 

vendég étkeztetés esetén 
Térítési díj (bruttó) 

ebéd 650 Ft/nap 

 

Szociális étkeztetés térítési díjai 

Az intézményi térítési díj 

szociális étkeztetés esetén 
Térítési díj (bruttó) 

ebéd 585 Ft 

 

Szociális étkeztetés személyi térítési díjkedvezmények: 

Kedvezmény alapja Térítési díj (bruttó) 

saját jövedelme mindenkori 

öregségi nyugdíj legkisebb 

összegének 150% és 300 %-

a közé esik 

520 Ft/adag 

saját jövedelme mindenkori 

öregségi nyugdíj legkisebb 

összegének 150 %-át nem 

haladja meg 

480 Ft/adag 

 


